

JTK ApS

Østerøvej 19
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2015

Jens Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JTK ApS Østerøvej 19 5800 Nyborg
	CVR-nr: 32829422
	Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2014/2015 samt balance pr. 30. juni 2015.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.508	11.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.905	-26.905
Resultat af ordinær primær drift		3.603	-14.915
Andre finansielle indtægter		76	18.248
Øvrige finansielle omkostninger		-2.628	0
Ordinært resultat før skat		1.051	3.333
Skat af årets resultat	1	-984	-1.103
Årets resultat		67	2.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67	2.230
I alt		67	2.230

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.130	131.035
Materielle anlægsaktiver i alt	2	104.130	131.035
Anlægsaktiver i alt		104.130	131.035
Råvarer og hjælpematerialer		7.800	7.800
Varebeholdninger i alt		7.800	7.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.112	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	105.000
Tilgodehavende skat		1.754	0
Tilgodehavender i alt		216.866	105.000
Likvide beholdninger		51.943	183.932
Omsætningsaktiver i alt		276.609	296.732
Aktiver i alt		380.739	427.767

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		16.006	15.939
Egenkapital i alt	3	96.006	95.939
Hensættelse til udskudt skat		2.306	1.359
Hensatte forpligtelser i alt		2.306	1.359
Skyldig selskabsskat		0	209
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	14.855
Anden gæld		60.809	96.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.618	207.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.427	330.260
Gældsforpligtelser i alt		282.427	330.469
Passiver i alt		380.739	427.767

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	37	209
Ændring af udskudt skat	947	894
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>984</u>	<u>1.103</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	197.300
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>197.300</u>
Af- og nedskrivning primo	-66.265
Årets afskrivning	-26.905
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-93.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.130</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	15.939	0	95.939
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	66	0	66
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>16.005</u>	<u>0</u>	<u>96.005</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Jens Hald.